Després de lo que he copiat, i per acabar, ja que existeix un carrer a Ciutat que du el nom d'En Mesquida, que hauria d'esser el dels Àngels i no el que es, me permet insistir sobre el dever que tenim de posar una làpida, per més modesta que sia, en el frontis de la casa on va morir.

Crec que sense un gran esforç, sols amb un poc de bona voluntat es pot dur a efecte. Si un regidor de l'Ajuntament ho prenia amb interès, seria cosa feta, i si no, tenim la Societat d'Amics del País, o el Círcol de Belles Arts, on hi ha els pintors mallorquins, que també ho podrien prendre per son compte; això sempre partint del principi que considerem En Mesquida digne de tal tribut; que si no, no vaja res per dit.

VICENS FURIÓ.

## LIBREROS

(1521-22)

I.—21 Abril 1521.—*Antonio Campaner zapatero, coloca en matrimonio a Antonia su hija con el librero Tomás Esquer.*

Die xxi mensis aprilis (MDxxj).

In Dei nomine etc. Ego Anthonius Campaner, sutor Majoricarum, Gratis, colloco in matrimonium etc. vobiscum Thoma Esquer, librario Majoricarum, Anthoninam filiam meam, et constituo vobis in dotem etc. quinquaginta libras monete Majoricarum. Quamquidem dotem etc. Ad hec ego dicta Anthonina, laudans omnia supradicta, do me et corpus meum etc. vosque et corpus vestrum etc. Et pariter ego dictus Thomas Esquer hiis presens etc. do me et cor-

pus meum etc. vosque et corpus vestrum etc. gratis cte. confiteor et recognosco a vobis seu uerius a dicto genitore vestro habuisse dictam dotem vestram. Unde renuncio etc. Nec non gratis et propter vestram virginitatem facio vobis augmentum de xii libris x. solidis, et sic sunt inter dotem et augmentum lxij libr. x. sols, quas ambo etc. Augmentum vero etc. Preterea accolligo vos in medietate pannorum camere nostre lane, lini, canapii, cerici et cotonii, pro quibus etc. obligo etc.

Testes discretus Hieronimus Carles, notarius, et Michael Segui, sartor. Fiat instrumentum debitorum firmatum per dictum Campaner et Gabrielem Fabregues, librarium, de dictis L. libris solvendis dicto Esquer omni dilatione etc. sub pena etc. super quibus etc.

Testes pudicti.

Arx. de Protocols Hieronim Real, not.

II.—29 Nov. 1521.—*Gabriel Fabregues librero, nombra por su procurador a Miguel Navarro, librero.*

Die xxvij mensis nouembris (MDxx primo).

Ego Gabriel Fabregues, librarius Majoricarum, facio, constituo procuratorem meum Michaelm Navarro, librarium, absenti tamquam etc. ad exigendum et habendum omnes et quasuis pecunias mihi debitas et debendas in insula Majoricarum, et signanter ad exigendum ab Anthonio Segui, paratore Majoricarum, omnes quantitates processas a quibusdam raupis meis sibi per Thomam Esquer de voluntate mea comendatis, et ad petendum compotum a dictis raupis; nec non ad exigendum et habendum a Matheo Capella xvij libras mihi debitas ratione certarum rauparum, partem sibi venditarum, partem comendatarum. Et de receptis etc. et pro hiis ad lites etc.